形
状
別
エ
ン
ド
ミ
ル

（min-1）
送り速度
側面切削
(mm/min）
回転速度
（min-1）
送り速度
側面切削
(mm/min）
回転速度
（min-1）
送り速度
側面切削
(mm/min）
E141-3.0HX-1 1 41401 977 31847 451 25478 361 22293 316 19108 225
E141-3.0HX-1.5 1.5 27601 1016 21231 469 16985 375 14862 328 12739 234
E141-3.0HX-2 2 20701 1060 15924 489 12739 391 11146 342 9554 245
E141-3.0HX-2.5 2.5 16561 1073 12739 495 10191 396 8917 347 7643 248
E141-3.0HX-3 3 13800 1104 10616 510 8493 408 7431 357 6369 255
E141-3.0HX-3.5 3.5 11829 1136 9099 524 7279 419 6369 367 5460 262
E141-3.0HX-4 4 10350 1172 7962 541 6369 433 5573 379 4777 270
E141-3.0HX-4.5 4.5 9200 1214 7077 561 5662 448 4954 392 4246 280
E141-3.0HX-5 5 8280 1245 6369 575 5096 460 4459 402 3822 287
E141-3.0HX-5.5 5.5 7528 1204 5790 584 4632 467 4053 409 3474 292
E141-3.0HX-6 6 6900 1325 5308 611 4246 489 3715 428 3185 306
E141-3.0HX-7 7 5914 1242 4550 573 3640 459 3185 401 2730 287
E141-3.0HX-8 8 5175 1242 3981 573 3185 459 2787 401 2389 287
E141-3.0HX-9 9 4600 1238 3539 572 2831 457 2477 400 2123 286
E141-3.0HX-10 10 4140 1242 3185 573 2548 275 2229 401 1911 287
E141-3.0HX-11 11 3764 1177 2895 543 2316 435 2027 380 1737 272
E141-3.0HX-12 12 3450 1114 2654 514 2123 411 1858 360 1592 257
E141-3.0HX-13 13 3185 1094 2450 505 1960 404 1715 354 1470 253
E141-3.0HX-14 14 2957 1084 2275 500 1820 400 1592 350 1365 250
E141-3.0HX-15 15 2760 1064 2123 491 1699 393 1486 344 1274 246
E141-3.0HX-16 16 2588 1056 1990 487 1592 390 1393 341 1194 244
E141-3.0HX-17 17 2435 1035 1873 478 1499 382 1311 334 1124 239
E141-3.0HX-18 18 2300 1012 1769 467 1415 374 1238 327 1062 234
E141-3.0HX-19 19 2179 1010 1676 466 1341 373 1173 326 1006 233
E141-3.0HX-20 20 2070 1002 1592 462 1274 370 1115 324 955 231
切込み深さ
（mm）
ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D
ae:0.1D ae:0.1D ae:0.1D ae:0.1D ae:0.1D